## 香住丘 公民館特別職館長候補者推薦委員会の開催について

①日時 : 令和7年10月25日(土曜日) 15時30分から

②場所 : 福岡市 香住丘公民館

③議題 : 福岡市 香住丘 公民館特別職館長候補者の選定、推薦について

※現公民館特別職館長の任期満了( 令和8年3月31日 )によるもの。

④会議の公開・非公開 : 本会議は非公開です。

⑤非公開の理由 : 公民館特別職館長候補者の選定、推薦に係る会議のため

(公民館特別職館長候補者推薦委員会設置要綱第8条の規定による)

⑥特記事項(委員名等):\_\_\_\_\_(順不同·敬称略)

| 団体名             | 委員名    |
|-----------------|--------|
| 自治協議会           | 山中 一男  |
| 男女共同参画推進会(香華の会) | 熊谷 知子  |
| 人権尊重推進協議会       | 倉員 正治  |
| 社会福祉協議会         | 鍋島 清美  |
| 更生保護女性会         | 川越 佐智子 |
| 民生委員·児童委員協議会    | 森 英之   |
| 青少年育成連合会        | 的野 眞也  |
| 香住丘小学校PTA       | 田中 真治  |
| 自治協議会地域安全部      | 湯田 文雄  |
| 町内連合会           | 村上 勇   |

⑦事務局名 : 東区役所 生涯学習推進課 (TEL)645-1036